CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Vereador Waldeir Pedro Gonçalves
Plenário João Paulo II

INDICAÇÃO Nº 27/2024
14 de outubro de 2024.

Assunto  :   Recapeamento asfáltico na rua Moisés Gera, Bairro Jucu

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Viana
Prezados Senhores,

Em atendimento ao Regimento Interno desta casa de leis, em seu Art. 178 da
Resolução Interna nº 090/96, apresentamos esta indicação a ser encaminhada
ao Senhor Prefeito para que seja providenciado, em caráter de  urgência,  o
recapeamento asfáltico da rua Moisés Gera, Bairro Jucu.

JUSTIFICATIVA

Venho  por  meio  desta  indicação  solicitar  recapeamento  asfáltico  na  Rua
Moisés Gera, Bairro Jucu.

Considerando a importância de garantir a qualidade e a durabilidade do asfalto,
solicitamos que seja realizada uma vistoria técnica no local e, se necessário,
que sejam feitos os devidos reparos para corrigir as imperfeições existentes.

Ressaltamos a importância de uma rápida resposta a essa solicitação, a fim de
evitar possíveis acidentes e prejuízos aos moradores e comerciantes da região.

Ademais, segue em anexo imagens que constatam a situação.

Atenciosamente,

Waldeir Pedro Gonçalves
Vereador

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Vereador Waldeir Pedro Gonçalves
Plenário João Paulo II

ANEXO

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200300036003700340034003A005000

Assinado eletronicamente por WALDEIR PEDRO GONÇALVES em 14/10/2024 11:13

Checksum: 0E0EBC46E7462FB361F6F42C80FB86FBD357FAE166B83604FE5D31A0A1F48313

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.